
   

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

  

    MENDOZA, 25 FEB 2016 

 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en el EXP – FIN: 18548/2013, en las que se 
tramita el concurso, para cubrir con carácter de Efectivo, UN (1) cargo  de 
Categoría 5 del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones en la 
Dirección de Relaciones Internacionales, de la Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 140/2015-CD se convocó al citado concurso. 
 Que con fecha 01-06-2015, la señorita Hilda Inés HERRERA, miembro 
Titular del jurado del concurso de referencia obtuvo los beneficios de la jubilación. 
 Que corresponde conformar al jurado con el miembro Suplente, T.U.G. 
Marcela María MODOLO para que actúe como tal. 
 
 En uso de sus atribuciones,  

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Sustituir en la titularidad del Jurado  que entenderá en el concurso 
convocado por Resolución Nº 140/2015-CD para cubrir, con carácter de Efectivo, 
UN (1) cargo de Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – para cumplir 
funciones en la Dirección de Relaciones Internacionales,  a la señorita Hilda Inés 
HERRERA por la T.U.G. Marcela María MODOLO, por las causales expuestas en 
los Considerandos de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- Agréguese copia de la presente Resolución a la actuación del 
concurso respectivo y notifíquese a los interesados. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 009 / 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


